



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il).  
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: SC	שם פרטי: ת"ס
--------------	--------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	אסול	בלועזית	Topol	שם נעורים:	/
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	ת"ס	בלועזית	Chaim	מין: <input checked="" type="radio"/> ז <input type="radio"/> נ	תאריך לידה: 02.10.1942
מקום לידה (ישוב, מחוז):	סברליבסק, רוסיה (אוגר)	בלועזית	Sverdlovsk	ארץ לידה:	רוסיה
שם פרטי של האב:	אהרן (שולקה)	שם פרטי ושם נעורים של האם:	מרים זאצניאק		
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	אביבה	שם נעורים של האישה:			
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	זמברוב - וולומין	בלועזית	Zambrów - Wolomin	ארץ המגורים:	פולין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	סברליבסק (אוגר)	רוסיה	ניידה	אסתיני	(אינברקיסאן)
האם היית בגטאות? אילו ומתי?	לא				
האם היית במחנות? אילו ומתי?	הייתי עם המשפחה במחנה אסטר, לפני הא"י				
מקום השחרור:	במחנה אסטר	תאריך השחרור:	02.11.1945		
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לא	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	מזימניה דרך מכסי ארצה	שנת העליה:	1949	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	היזאטאל

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בעיר גזי האמארה, שהשפחה שלה אב, אני ילידי  
 (השלישי נולד ב- 46, אמניל - בן נקבה עם אמא ברחבי רוסיה  
 ושני שאבא א"ם בסנקאר אצבא הרוסי. האבא היה מ"ג  
 אקוסט קצין של כמה חוקשים (היה מביא לקים עם אמא  
 ירמ"א שמה של).

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביודנרט/תנועות  
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;  
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

אמניל

Blank lined area for writing.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

אם תמיד האמתה הנזיקה אלו והמשיבים השנים אלו אי ארזון  
"אונקא" לקול אל ההפכה אפואע אכזה. האכזון ז"ס  
אל אייר הצמאלו ואל השאר אבה נסעו כל איורה  
ארכס (שבוטל) ושא אלו האניי הצמאלו אלו יסאל.  
הגעו אחסה. שם אמתה העולם בכרזם חנה

אנא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

בישאל סייתג אל אימזי אמאלו אלהונם (אפר "תקווה יסאל"), אשית  
שיוו צבאלי קננת במילואים ככ סרן. האיתו אפיבה נארה בירושלים  
ב-43, יכילם יש אנו בן ושני נכדים. כיום שניו סטיונרים  
אובקי מקינה. בישתג אש תולג שג במינוק אש אנו תולג  
שג במינוק, ובוטל שש במנה אמק' ואהסאריה אמת ספר תיכוניים  
(הרזל טילוקה).